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Ahrenfischartige (Atheriniformes)
Regenbogenfische (Melanotaeniidae)

Blehers Regenbogenfisch Chilatherina bleheri 95 K¢
Kammschuppen-Regenbogenfisch Glossolepis incisus 98 K¢
Westlicher Regenbogenfisch Melanotaenia australis 80 K¢
Boesemans Regenbogenfisch Melanotaenia boesemani 90 K¢
Kutubu-Regenbogenfisch Melanotaenia lacustris 98 K¢
Diamant-Regenbogenfisch Melanotaenia praecox 75 K¢
Amphibien
Salamander (Caudata)
Axolotl Ambystoma mexicanum XL 290 K¢

Barschartige (Perciformes)
Buntbarsche (Cichlidae)

Meta-Buntbarsch Aequidens metae 98 K¢
Acara electric blue Aequidens Neon Blue 98 K¢
Perlhuhnbarsch black pectoral Altolamprologus calvus black pectoral 125 K¢
Blaupunktbuntbarsch Andinoacara pulcher 48 K¢
Goldsaum-Buntbarsch Andinoacara rivulatus 50 K¢
Villavicencio-Zwergbuntbarsch Apistogramma macmasteri 115 K¢
Buntbarche Aulonocara sp. RED DRAGON Aulonocara sp. RED DRAGON 125 K¢
Maronibuntbarsch Cleithracara maronii 45 K¢
Buntbarche Cryptoheros myrnae Cryptoheros myrnae 50 K¢
Sajica-Buntbarsch Cryptoheros sajica 45 K¢
Perlcichlide Herichthys carpintis 85 K¢
Buntbarche Heros sp. Rotkeil Heros sp. Rotkeil 85 K¢
Regenbogenbuntbarsch Herotilapia multispinosa 40 K¢
Smaragdbuntbarsch Hypselecara temporalis 55 K¢
Vierstreifen-Schlankcichlide Julidochromis regani 125 K¢
Buntbarsche Julidochromis transcriptus Kalemie Julidochromis transcriptus Kalemie 115 K¢
Buntbarche Krobia itanyi Krobia itanyi 50 K¢
Buntbarsche Labidochromis caeruleus Labidochromis caeruleus 125 K¢
Buntbarsche Melanochromis auratus Melanochromis auratus 95 K¢
Bolivianischer Schmetterlingsbuntbarsch Mikrogeophagus altispinosus 140 K¢
Schmetterlingsbuntbarsch Mikrogeophagus ramirezi 85 K¢
Schmetterlingsbuntbarsch gold Mikrogeophagus ramirezi gold 85 K¢
Buntbarsche Prinzessin von Burundi Neolamprologus brichardi 125 K¢
Buntbarsche Neolamprologus leleupi Neolamprologus leleupi 90 K¢
Buntbarche Neolamprologus tretocephalus Neolamprologus tretocephalus 150 K¢
Buntbarsche Nimbochromis venustus Nimbochromis venustus 100 K¢
Oscura heterospila Oscura heterospila 98 K¢
Buntbarche Parachromis friedrichsthalii Parachromis friedrichsthalii 120 K¢
Smaragdprachtbarsch Nigeria Red Pelvicachromis taeniatus Nigeria Red 120 K¢
Kongo-Zwergmaulbriter Pseudocrenilabrus nicholsi 115 K¢
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Pseudocrenilabrus sp.Ruaha
Buntbarsche Pseudotropheus lombardoi
Buntbarche Pseudotropheus saulosi
Buntbarsche Pseudotropheus socolofi
Skalar

Skalar L

Skalar XL

Pterophyllum sp. Rio Nanay
Feuermaulbuntbarsch

Salvins Buntbarsch

Buschfische (Anabantidae)
Orange Buschfisch

Grundeln (Gobiidae)

Australische Wistengrunde

Guramis (Osphronemidae)

Siamesischer Kampffisch Veiltail Mdnnchen
Siamesischer Kampffisch Veiltail Weibchen

Zwergfadenfisch Jumbo
Paradiesfisch

Paradiesfisch Red Flame Blue Fin
Schwarzer Spitzschwanzmakropode
Mosaikfadenfisch

Gold Fadenfisch

Blauer Fadenfisch

Knurrender Zwerggurami

Schlafergrundeln (Eleotridae)

Pastellgrundel

Flosselhechte (Polypteriformes)

Flosselhechte (Polypteridae)

Senegal-Flosselhecht

Hornhechtartige (Beloniformes)
Halbschnabler (Hemiramphidae)

Hechtkopfiger Halbschnabler

Reisfische (Adrianichthyidae)

Pseudocrenilabrus sp.Ruaha
Pseudotropheus lombardoi
Pseudotropheus saulosi
Pseudotropheus socolofi
Pterophyllum scalare
Pterophyllum scalare L
Pterophyllum scalare XL
Pterophyllum sp. Rio Nanay
Thorichthys meeki
Trichromis salvini

Microctenopoma ansorgii

Chlamydogobius eremius

Betta splendens samec

Betta splendens samice

Colisa lalia Jumbo

Macropodus opercularis

Macropodus opercularis Red Flame Blue Fin
Pseudosphromenus cupanus

Trichopodus leerii

Trichopodus trichopterus Gold

Trichopodus trichopterus sumatranus
Trichopsis pumila

Tateurndina ocellicauda

Polypterus senegalus

Dermogenys pussila

Oryzias laticeps gold

85 K¢
125 K¢
95 K¢
95 K¢
48 K&
98 K¢
150 K¢
250 K¢
75 K¢
65 K¢

130 K¢

65 K¢

95 K¢
60 K¢
98 K¢
40 K¢
45 K¢
55 K¢
60 K¢
45 K&
48 K¢
48 K¢

50 K¢

198 K¢

38 K¢

85 K¢
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Karpfenartige (Cypriniformes)
Karpfenfische (Cyprinidae)

Schwanzfleckenbarbling
Goldfisch

Siamesische Russelbarbe
Rubinbarbling
Kyathitbarbling
Tupfelbarbling
Zebrabarbling
Leopardbarbling
Malabarbarbling
Regenbogenshiner
Prachtbarbe
Purpurkopfbarbe
Fiinfglrtelbarbe
Messingbarbe
Sumatrabarbe
Moosbarbe
Bitterlingsbarbe
Kardinalfisch

Espes Keilfleckbarbling
Keilfleckbarbling

Nemacheilidae

Yunnanilus sp. Rosy

Saugschmerlen (Gyrinocheilidae)

Siamesische Saugschmerle

Schmerlen (Cobitidae)

Netzschmerle
Geflecktes Dornauge

Boraras brigittae

Carassius auratus - zavojnatka

Crossocheilus siamensis
Danio choprae

Danio kyathit

Danio nigrofasciatus

Danio rerio

Danio sp. frankei

Devario malabaricus
Notropis chrosomus

Puntius conchonius

Puntius nigrofasciatus
Puntius pentazona

Puntius semifasciolatus
Puntius tetrazona

Puntius tetrazona (mechova)
Puntius titteya

Tanichthys albonubes
Trigonostigma espei
Trigonostigma heteromorpha

Yunnanilus sp. Rosy

Gyrinocheilus aymonieri

Botia lohachata
Pangio kuhlii

Kugelfischverwandte (Tetraodontiformes)

Kugelfische (Tetraodontidae)
Zwergkugelfisch

Salmler (Characiformes)
Afrikanischen Salmler (Alestiidae)

Gelber Kongosalmer

Amerikanische Salmler (Characidae)

Rotflossensalmler

Carinotetraodon travancoricus

Alestopetersius caudalis

Aphyocharax anisitsi

38 K¢
116 K¢
64 K¢
48 K&
45 K¢
45 K¢
18 K¢
18 K¢
34 K¢
85 K¢
48 K&
30 K¢
25 K¢
26 K¢
28 K¢
39 K¢
26 K¢
22 K¢
58 K¢
22 K¢

80 K¢

55 K¢

98 K¢
48 K¢

80 K¢

102 K¢

30 K&
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Blauer Perusalmler Boehlkea fredcochui 30 K¢
Trauermantelsalmler Gymnocorymbus ternetzi 24 K¢
Kupfersalmler Hasemania nana 25 K¢
Rotkopfsalmler Hemigrammus bleheri 34 K¢
Gluhlichtsalmler Hemigrammus erythrozonus 22 K¢
Griner Neon Hemigrammus hyanuary 30 K¢
Funkensalmler Hyphessobrycon amandae 48 K¢
Rot-Blauer Kolumbianer Hyphessobrycon columbianus 30 K&
Blutsalmler Hyphessobrycon eques 26 K¢
Roter von Rio Hyphessobrycon flammeus 26 K¢
Schwarzer Neon Hyphessobrycon herbertaxelrodi 24 K¢
Schwarzer Phantomsalmler Hyphessobrycon megalopterus 38 K¢
Zitronensalmler Hyphessobrycon pulchripinnis 25 K¢
Rotriicken-Kirschflecksalmler Hyphessobrycon pyrrhonotus 133 K¢
Schmucksalmler WeiBflossen Hyphessobrycon rosaceus White Fin 38 K¢
Socolofs Kirschflecksalmler Hyphessobrycon socolofi 88 K¢
Roter Phantomsalmler Hyphessobrycon sweglesi 38 K¢
Kénigssalmler Inpaichthys kerri 28 K¢
Brillantsalmler Moenkhausia pittieri 35 K¢
Rotaugen-Moenkhausia Moenkhausia sanctaefilomenae 38 K¢
Kaisersamler Nematobrycon palmeri 28 K¢
Roter Neon Paracheirodon axelrodi 28 K¢
Neonsalmler Paracheirodon innesi 20 K¢
Neonsalmler Paracheirodon innesi diamant 28 K¢
Blauer Neon Paracheirodon simulans 34 K¢
Rotflossen-Glassalmler Prionobrama filigera 34 K¢
Sternflecksalmler Pristella maxillaris 19 K¢
Schragschwimmer Thayeria boehlkei 30 K¢

Schlanksalmler (Lebiasinidae)
Langsbandziersalmler Nannostomus beckfordi 38 K¢

Welsartige (Siluriformes)

Harnischwelse (Loricariidae)
Elfenwels Acanthicus adonis 1590 K¢
Antennenwels - Ancistrus sp. Ancistrus sp. 45 K¢
Antennenwels - Ancistrus sp. L Ancistrus sp. L 70 K&
Antennenwels - Ancistrus sp. Super Red Ancistrus sp. Super Red 135 K¢
Antennenwels - Ancistrus sp. XL Ancistrus sp. XL 150 K¢
Chaetostoma thomsoni Chaetostoma thomsoni 255 K¢
Hexenwelse Dasyloricaria filamentosa Dasyloricaria filamentosa 85 K¢
Saugmaulwels Hypostomus plecostomus 98 K¢

Panzerwelse (Callichthyidae)
Adolfos Panzerwels Corydoras adolfoi 135 K¢
Metall-Panzerwels Corydoras aeneus 35 K¢
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Marmorierter Panzerwels
Marmorierter Panzerwels Gold
Marmorierter Panzerwels Long Fin
Pandapanzerwels

Sterbas Panzerwels

Gemalter Schwielenwels
Gemalter Schwielenwels albino

Wirbellose
Garnelen

Amanogarnele
Ringelhandgarnele 'red rusty'
Neocaridina davidi blue

Red Cherry Zwerggarnele

Molluscen

Zebrarennschnecke

Zahnkarpflinge (Cyprinodomtiformes)

Killifische (Nothobranchiidae)

Ringelhechtling
Querbandhechtling

Lebendgebirende Zahnkarpfen (Poeciliidae)

Normans Leuchtaugenfisch
Zwerg-Schmuckkarpfling
Breitflossenkarpfling orange

Guppy

Spitzmaulkéarpfling bzw. Black Molly
Spitzmaulkéarpfling bzw. Gold Black Molly
Endler Guppy

Poecilia wingei Blond

Endler Guppy Silwerado

Poecilia wingei Tiger Yellow
Schwerttrager

Spiegelkarpfling - Platy

Corydoras paleatus
Corydoras paleatus Gold
Corydoras paleatus lon fin
Corydoras panda

Corydoras sterbai
Megalechis thoracata
Megalechis thoracata albino

Caridina multidentata
Macrobrachyium dayanum
Neocaridina davidi blue
Neocaridina davidi Red Cherry

Neritina natalensis

Epiplatys annulatus
Epiplatys dageti

Aplocheilichthys normani
Neoheterandria elegans
Poecilia latipinna orange
Poecilia reticulata

Poecilia sphenops Black Molly
Poecilia sphenops Gold Black Molly
Poecilia wingei

Poecilia wingei Blond

Poecilia wingei Silwerado
Poecilia wingei Tiger Yellow
Xiphophorus helleri
Xiphophorus maculatus

38 K¢
36 K¢
38 K¢
70 K¢
95 K¢
48 K¢
75 K¢

85 K¢
80 K¢
50 K¢
25 K¢

46 K¢

75 K¢
48 K¢

48 K&
65 K¢
45 K¢
30 K¢
35 K¢
38 K¢
38 K¢
38 K¢
38 K¢
38 K¢
38 K¢
38 K¢
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